
校番 学級数 障害種別 校番 学級数 障害種別

1 知的障害 1 知的障害

2 自閉症・情緒 1 自閉症・情緒

1 知的障害 1 知的障害

1 自閉症・情緒 1 自閉症・情緒

3 土堂 小学校 1 自閉症・情緒 1 知的障害

1 知的障害 2 自閉症・情緒

4 自閉症・情緒 1 知的障害

1 肢体不自由 1 自閉症・情緒

1 知的障害 5 日比崎 中学校 1 自閉症・情緒

1 自閉症・情緒 1 知的障害

1 知的障害 1 自閉症・情緒

2 自閉症・情緒 1 知的障害

1 知的障害 2 自閉症・情緒

3 自閉症・情緒 1 知的障害

1 知的障害 1 自閉症・情緒

3 自閉症・情緒 1 知的障害

1 知的障害 2 自閉症・情緒

1 肢体不自由 1 知的障害

2 自閉症・情緒 1 自閉症・情緒

2 知的障害 1 知的障害

8 自閉症・情緒 2 自閉症・情緒

1 知的障害 1 知的障害

4 自閉症・情緒 1 自閉症・情緒

1 知的障害 1 知的障害

1 自閉症・情緒 1 自閉症・情緒

2 知的障害 1 知的障害

4 自閉症・情緒 1 自閉症・情緒

1 知的障害 31 ※百島中学校、重井中学校は設置なし

2 自閉症・情緒

1 知的障害

2 自閉症・情緒

1 知的障害

1 自閉症・情緒

1 知的障害

1 自閉症・情緒 校番 学級数 障害種別

1 知的障害 10 高須 小学校 3 自閉症

6 自閉症・情緒 14 向東 小学校 3 自閉症・言語障害

1 知的障害 22 因北 小学校 2 自閉症

1 自閉症・情緒 24 瀬戸田 小学校 1 自閉症　

1 知的障害

4 自閉症・情緒

1 知的障害

4 自閉症・情緒

1 知的障害

1 自閉症・情緒

2 知的障害

4 自閉症・情緒

89 ※百島小学校は休校中のため設置なし

小学校

重井 小学校

小学校

小学校

小学校

小学校

小学校

小学校

小学校

栗原北 小学校

美木原

高須

西藤

浦崎

向東

向島中央

瀬戸田

小学校

小学校

小学校

小学校

御調中央 小学校

御調西 小学校

高見 小学校

小学校

小学校

三幸 小学校

因島南 小学校

因北
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通級指導教室

学校名 学校名

1 久保 中学校

2

4

5

6

7

8

9

10

11

13

小学校 中学校

久保 小学校1

美木

因北 中学校

長江 中学校

中学校

14

15

16

17

18

19

20

21

学校名

22

23

24

長江

栗原

吉和

山波

日比崎

三成

11 御調

12 向島

中学校

高西 中学校

浦崎 中学校

13 因島南 中学校

中学校

2

向東10 中学校

瀬戸田 中学校

7

6

3 栗原 中学校

16

14

9

4 吉和 中学校


